

PACHET PRODUSE CURATENIE - UNITATE PROTEJATA (REF 1094/ 07.08.2024)

I.D.: 101286170

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.304,94 RON - 7.304,94 RON

Descriere: AOB-CSAPL5 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 22,4100 RON 134,4600 AOB-DETGM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 22,00 BUC 9,8100 RON 215,8200 AOB-CDETGM5 DETERGENT GEAMURI, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 24,2100 RON 24,2100 AOB-PAR1-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 1L BUC 32,00 BUC 12,5100 RON 400,3200 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L CANISTRA 20,00 CANISTRA 24,2100 RON 484,2000 AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L CANISTRA 8,00 CANISTRA 26,9100 RON 215,2800 AOB-CPARSR5 DETERGENT PARDOSELI SPUMARE REDUSA, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 26,9100 RON 134,5500 AOB-DETG750 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML BUC 54,00 BUC 13,4100 RON 724,1400 AOB-CDETG5 DETARTRANT GEL, AOB, 5L CANISTRA 12,00 CANISTRA 34,1100 RON 409,3200 AOB-CCL1 INALBITOR, AOB, 1L BUC 5,00 BUC 6,2100 RON 31,0500 AOB-CCL5 INALBITOR, AOB, 5L CANISTRA 7,00 CANISTRA 21,5100 RON 150,5700 AOB-PROVES5 DETERGENT VASE SUPER CONCENTRAT PRO VES, AOB, 5L CANISTRA 4,00 CANISTRA 39,5100 RON 158,0400 AOB-PRODEGRES500
